[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: …… /TB-PKHTC		                 Đà Nẵng, ngày  …… tháng …… năm ……

THÔNG BÁO
(V/v thu và địa điểm thu học phí học kỳ II năm học 2019-2020)

Kính gửi: 	- Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân;
                           	- Giảng viên, Chuyên viên, cố vấn học tập;
- Học viên, Sinh viên đang theo học tại Trường

Để đảm bảo công tác thu học phí diễn ra thuận lợi, nay phòng KHTC thông báo địa điểm thu học phí và lệ phí thi tại Cơ sở 1: 137 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng (21 Nguyễn Văn  Linh cũ). Thời gian bắt đầu: Kể từ ngày 17/02/2020.
Trong thời gian nghỉ phòng chống dịch do chủng mới của virus corona (Covid 19); học viên sinh viên có thể nộp học phí qua tài khoản Ngân hàng theo các nội dung:
“Nộp tiền học phí kỳ …… cho sinh viên ……………, MSSV: …………”
Các Ngân hàng học viên sinh viên có thể nộp học phí:
1. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Chi nhánh Ông Ích Khiêm – Nam Đà Nẵng; số tài khoản: 2007 211 04 00005
2. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Chi nhánh Hải Vân (BIDV); số tài khoản: 5601 000 108 3945
3. Ngân hàng TMCP Đông Á (DongA Bank) Chi nhánh Đà Nẵng; số tài khoản: 0005 3502 0001
Đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Duy Tân
Nay phòng Kế hoạch Tài chính thông báo đến các đơn vị liên quan: Phòng Công tác sinh viên, các Khoa, Trung tâm, Cố vấn học tập, các sinh viên  thông báo, tuyên truyền rộng rãi và đôn đốc thực hiện.
	Trân trọng.
TRƯỞNG PHÒNG KHTC

                                                                                             Phan Phụng Hội